SAKRAMENTU, z Kazaniami i Processją, tak z rana jak i po południu.

Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem, podaje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwidacyjne: w ilości rs. 12,668 kop. 12, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 19 (31) Marca r. b., Julianowi i Matyldzie Kietlińskim, właścicielom dóbr Skarzyce i Morskó, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Olkuskim, Gminie Kromotów, wysłane zostało do Kassy Powiatu Kieleckiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 1,167 kop. 20, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z d.

O stanie zaś drzew wystawionych na sprzedaż, niemniej wydzierżawić się mającej reszty przestrzeni ogrodu, przekonać się można na gruncie, gdzie okazane być mogą także przez miejscowego Rządcę domu, granice nowo-wytkniętych ulic, jako i pozostała do wydzierżawienia przestrzeń ogrodu.

w Warszawie dnia 18 (30) Marca 1866 r.

Z upoważnienia Dyrektora Głównego,
p. o. Dyrektora Wydziału, Dąbrowski.

Dyrektor Kancelarii, A. Rogalewicz,
za Naczelnika Sekcji, Sblitowski. (D. W.)

ZARZĄD PALACÓW CESARSKO-KRÓLEWSKICH W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 11 (23) Kwietnia r. b. o godzinie 10ej z rana, rozpoczęta zostanie w zamku Królewskim w Warszawie w dziedzińcu od ulicy Śto-Jańskiej, sprzedaż przez licytację publiczną: mebli wyszłych z użycia, oraz starej blachy żelaznej, żelaza kutego i lanego i t. p. i kontynuować się będzie każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych i niedzielnych od godziny oznaczonej do 2ej po południu, aż do zupełnego ukończenia sprzedaży tej.

Warszawa d. 17 (29) Marca 1866 r.

Głównie-zarządzający palacami,
Generał-Leitnant, Abramowicz.

Pomocnik Główniezarządzającego,
Naczelnik Biura Zarządu, Kwieciński. (D. W.)

Adjunkt Policjny Powiatu Warszawskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Marca (10 Kwietnia) r. b.